ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND       Tuy Phước, ngày       tháng  6  năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc nộp phí bảo vệ môi trường đối với nước thải công

 nghiệp của Dự án: Đầu tư mở rộng Cơ sở sản xuất Giống

gia cầm Minh Dư, tại thôn Huỳnh Mai, xã Phước Nghĩa

 của Công ty TNHH Giống gia cầm Minh Dư năm 2022

 Tên đơn vị nộp phí: Công ty TNHH Giống gia cầm Minh Dư

 Địa chỉ: Thôn Huỳnh Mai, xã Phước Nghĩa.

 Căn cứ Tờ khai phí bảo vệ môi trường đối với nước thải công nghiệp năm

2022 của Công ty TNHH Giống gia cầm Minh Dư và theo đề nghị của Phòng Tài

nguyên và Môi trường tại Báo cáo số 153/BC-TNMT ngày 09/6/2022, UBND

huyện thông báo số tiền phí bảo vệ môi trường đối với nước thải công nghiệp Công

ty phải nộp trong năm 2022 như sau:

STT Chỉ tiêu
Giá trị theo

tờ khai

Giá trị sau

thẩm định
Ghi chú

1
Tổng lượng nước thải trong

năm (m
3
)

7.776 7.776

2
Hàm lượng thông số ô nhiễm

trong nước thải (mg/l)

TSS: 3,5 TSS: 3,5

COD: 3,5 COD: 3,5

3
Số phí phát sinh trong năm

(đồng): Fq = (f*4)+Cq
 4.387.244

4
Số phí phải nộp vào ngân sách

nhà nước (đồng)
 4.387.244

 Số tiền phí bảo vệ môi trường đối với nước thải công nghiệp phải nộp vào

ngân sách nhà nước (viết bằng chữ): Bốn triệu ba trăm tám mươi bảy nghìn hai

trăm bốn mươi bốn đồng.

 Yêu cầu Giám đốc Công ty TNHH giống gia cầm Minh Dư nộp số tiền theo

thông báo trên đây vào tài khoản số: 3941.0.100359400000 tại Chi nhánh Ngân

hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện Tuy Phước, số 285 Đào Tấn, thị

trấn Tuy Phước, huyện Tuy Phước và gửi biên lai cho Phòng Tài nguyên và Môi

trường huyện để theo dõi, tổng hợp.

 Hạn nộp trước ngày  20/6/2022.

 Nhận được Thông báo này, yêu cầu Công ty TNHH Giống gia cầm Minh Dư

nghiêm túc thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- CT UBND huyện;

- Chi nhánh Ngân hàng NN&PTNT Tuy Phước;

- Phòng TN&MT huyện;

- CVP, PCVP -2;

- Lưu: VT, K1.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-10T18:36:55+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-13T07:51:03+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-13T17:09:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-14T14:04:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-14T14:05:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-14T14:05:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!